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INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ABAD GOMEZ

SALDO %EJECUCION

10 LA CANDELARIA 181,542,501 120,251,349 32,113,383 269,680,467 752,779 272,256,523  (2,576,056) 0.28%

10928 928 181,542,501 120,251,349 32,113,383 269,680,467 752,779 272,256,523  (2,576,056) 0.28%

109281016 BOSTON 181,542,501 120,251,349 32,113,383 269,680,467 752,779 272,256,523  (2,576,056) 0.28%

109281016105001000256INST EDUC HECTOR ABAD GOMEZ 181,542,501 120,251,349 32,113,383 269,680,467 752,779 272,256,523  (2,576,056) 0.28%

10928101610500100025601RECURSOS PROPIOS 8,255,000 6,370,397 14,625,397 750,133 12,675,987 1,949,410 5.13%

1092810161050010002560111020300205Intereses de mora rentas contractuales   17,000  (17,000)

1092810161050010002560111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial1,200,000 1,200,000  1,035,218 164,782 0.00%

1092810161050010002560111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 7,050,000 7,050,000 750,000 5,250,000 1,800,000 10.64%

1092810161050010002560112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 133 3,372 1,628 2.66%

1092810161050010002560112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  6,370,397 6,370,397  6,370,397 0.00%

10928101610500100025602TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD173,287,501 37,853,595 32,113,383 179,027,713 2,646 179,030,012  (2,299) 0.00%

10928101610500100025602110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 173,267,501 26,466,397 32,113,383 167,620,515  167,620,515 0.00%

1092810161050010002560212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 2,646 22,299  (2,299) 13.23%

1092810161050010002560212100200201Otros Recursos del Balance SGP  11,387,198 11,387,198  11,387,198 0.00%

10928101610500100025603TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  75,718,523 75,718,523  75,718,523 0.00%

109281016105001000256031102060060603Otras transferencias municipales  38,068,162 38,068,162  38,068,162 0.00%

1092810161050010002560312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  37,650,361 37,650,361  37,650,361 0.00%

10928101610500100025604PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  308,834 308,834  308,834 0.00%

1092810161050010002560412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  308,834 308,834  308,834 0.00%

10928101610500100025605DONACIONES   4,523,167  (4,523,167)

10928101610500100025605120801Donaciones   4,523,167  (4,523,167)
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10 LA CANDELARIA 181,542,501 120,251,349 32,113,383 269,680,467 220,329,852 184,181,401 147,862,900 36,148,451 36,318,501 49,350,615 81.70%

10928 928 181,542,501 120,251,349 32,113,383 269,680,467 220,329,852 184,181,401 147,862,900 36,148,451 36,318,501 49,350,615 81.70%

109281016 BOSTON 181,542,501 120,251,349 32,113,383 269,680,467 220,329,852 184,181,401 147,862,900 36,148,451 36,318,501 49,350,615 81.70%

109281016105001000256 INST EDUC HECTOR ABAD GOMEZ181,542,501 120,251,349 32,113,383 269,680,467 220,329,852 184,181,401 147,862,900 36,148,451 36,318,501 49,350,615 81.70%

10928101610500100025601RECURSOS PROPIOS 8,255,000 6,370,397 14,625,397 7,988,000 7,798,708 7,798,708 189,292 6,637,397 54.62%

10928101610500100025601212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo8,165,000 5,650,397 13,815,397 7,778,000 7,778,000 7,778,000 6,037,397 56.30%

10928101610500100025601212020200701Servicios financieros y servicios conexos90,000 120,000 210,000 210,000 20,708 20,708 189,292 100.00%

10928101610500100025601212020200804Servicio de Teléfono 600,000 600,000 600,000 0.00%

10928101610500100025602TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD173,287,501 37,853,595 32,113,383 179,027,713 143,339,652 107,380,493 86,061,992 35,959,159 21,318,501 35,688,061 80.07%

10928101610500100025602212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo55,000,000 55,000,000 54,848,692 54,848,692 54,848,692 151,308 99.72%

10928101610500100025602212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software5,000,000 5,000,000 4,980,100 4,980,100 4,980,100 19,900 99.60%

10928101610500100025602212020200701Servicios financieros y servicios conexos10,000 10,000 10,000 0.00%

10928101610500100025602212020200801Remuneración servicios técnicos 15,000,000 15,000,000 11,651,000 11,651,000 11,651,000 3,349,000 77.67%

10928101610500100025602212020200802Prestación de servicios profesionales10,440,000 10,440,000 20,880,000 10,440,000 8,700,000 7,830,000 1,740,000 870,000 10,440,000 50.00%

10928101610500100025602212020200804Servicio de Teléfono 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0.00%

10928101610500100025602212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones10,000,000 5,466,397 15,466,397 9,984,100 9,984,100 5,482,297 64.55%

10928101610500100025602212020200808Servicios por comunicaciones y transporte3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

109281016105001000256022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa39,337,501 18,947,198 20,000,000 38,284,699 36,701,690 16,730,401 11,732,300 19,971,289 4,998,101 1,583,009 95.87%

109281016105001000256022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa24,000,000 12,113,383 11,886,617 10,470,300 10,470,300 10,470,300 1,416,317 88.08%

10928101610500100025602232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos10,000,000 10,000,000 4,263,770 4,263,770 5,736,230 42.64%

10928101610500100025602232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

10928101610500100025603TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 75,718,523 75,718,523 69,002,200 69,002,200 54,002,200 15,000,000 6,716,323 91.13%

10928101610500100025603212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 14,432,463 14,432,463 14,199,600 14,199,600 14,199,600 232,863 98.39%

10928101610500100025603212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software 15,000,000 15,000,000 15,000,000 15,000,000 15,000,000 100.00%

109281016105001000256032320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 21,286,060 21,286,060 19,882,000 19,882,000 19,882,000 1,404,060 93.40%

10928101610500100025603232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 25,000,000 25,000,000 19,920,600 19,920,600 19,920,600 5,079,400 79.68%

10928101610500100025604PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 308,834 308,834 308,834 0.00%

10928101610500100025604212020200701Servicios financieros y servicios conexos 308,834 308,834 308,834 0.00%
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